ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   27.02.2020   № 31
О внесении изменений в решение совета

депутатов Любанского городского  поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 24.12.2019  № 25 «О передаче осуществления

части полномочий по решению вопросов
местного значения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а так же с Порядком заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Любанским городским поселением Тосненского района Ленинградской области и муниципальным образованием Тосненский район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.09.2016 № 71 совет депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области  от 24.12.2019  № 25 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».
1.1. В приложении к решению совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019 №25: преамбулу соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения изложить в следующей редакции: «Администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в лице главы администрации  Любанского городского  поселения  Тосненского района Ленинградской области Богатова М.А., действующего на основании Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  и на основании решения совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.10.2019  № 11 «О назначении на должность главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Богатова М.А.», именуемая в дальнейшем Сторона 1  и  Администрация муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, в лице главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Андрея Геннадьевича Клементьева, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Сторона 2», совместно именуемые «Стороны» в соответствии с  решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019  № 25 «О передаче  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» заключили настоящее соглашение о нижеследующем».
1.2. В приложении 2  к соглашению о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения сумму итого в год читать: 221986,00 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Любанского городского поселения
         А.В. Леонов

2